C
O
L
L
E
C
T
IO

et poids
pour portes
neuves *
Levée standard 18 m² / 234 kg 24 m² / 312 kg 28 m² / 364 kg 30 m² / 390 kg 30 m² / 390 kg 50 m² / 520 kg 50 m² / 520 kg
Levée haute 18 m² / 234 kg 24 m² / 312 kg 28 m² / 364 kg 30 m² / 390 kg 30 m² / 390 kg 50 m² / 520 kg 50 m² / 520 kg
Levée verticale 16 m² / 208 kg 20 m² / 260 kg 24 m² / 312 kg 25 m² / 325 kg 25 m² / 325 kg 43 m² / 430 kg 43 m² / 430 kg
*À corriger en fonction de l’âge de la porte existante (test manœuvre à la main).
NEW
24
MOTEUR FM 60
  Protection IP 54 (Monophasé) - IP 44 (Triphasé).  Fonctionnement : montée impulsion / descente homme mort.  Boutons de commande sur coffret de gestion.  Fins de courses mécaniques.  Programmation des fins de courses par cames sur le moteur.  Alimentation au niveau du boîtier de commande.  Montage direct sur arbre de compensation, moteur positionné
     horizontalement ou verticalement.  Débrayage de secours par treuil à chaîne.
OPÉRATEUR AVEC COMMANDE PAR BOÎTE 3 BOUTONS
PERFORMANCES RÉFÉRENCES ALIMENTATION
50 Nm (Poids de porte maxi : 150 kg / 16 m²) KITFM60MONOPRO 230 V monophasé
60 Nm  (Poids de porte maxi : 180 kg / 20 m²) KITFM60TRIPRO
3 x 230 V - 400 V
triphasé
100 Nm  (Poids de porte maxi : 300 kg / 30 m²)  KITFM100TRIPRO
3 x 230 V - 400 V
triphasé
OPÉRATEUR AVEC COMMANDE AUTOMATIQUE
  Boîtier de commande équipé de 3 boutons
     + câble longueur 7 ml.  Plaque de fixation moteur avec visserie.  Clavette pour axe 25,4 mm.
PERFORMANCES RÉFÉRENCES ALIMENTATION
50 Nm (Poids de porte maxi : 150 kg / 16 m²) KITFM60MONOPROAUTO 230 V monophasé
60 Nm  (Poids de porte maxi : 180 kg / 20 m²) KITFM60TRIPROAUTO
3 x 230 V - 400 V
triphasé
100 Nm  (Poids de porte maxi : 300 kg / 30 m²) KITFM100TRIPROAUTO
3 x 230 V - 400 V
triphasé
Coffret D-PRO : Gestion des cellules, barres palpeuses, feux clignotants, barrières immatérielles et organes de commande.
25
MOTEUR GIGASEDO
Protection IP 54 / IP 65 (en option).
Fonctionnement : montée impulsion / descente homme mort.
Boutons de commande sur coffret.
Fins de courses électroniques.
Programmation des fins de course depuis la boîte à boutons.
Alimentation au niveau du moteur.
Montage direct sur arbre de compensation horizontalement
ou verticalement.
Débrayage de secours par treuil à chaîne (11 ml).
OPÉRATEUR AVEC COMMANDE PAR BOÎTE 3 BOUTONS
PERFORMANCES RÉFÉRENCES ALIMENTATION
70 Nm (Poids de porte maxi : 200 kg / 18 m²) KITSOM70MONOCM 230 V monophasé
100 Nm (Poids de porte maxi : 450 kg / 30 m²) KITSOM100TRICM 3 x 230 V - 400 V triphasé
140 Nm  (Poids de porte maxi : 600 kg / 40 m²) KITSOM140TRICM 3 x 230 V - 400 V triphasé
OPÉRATEUR AVEC COMMANDE AUTOMATIQUE
PERFORMANCES RÉFÉRENCES ALIMENTATION
70 Nm (Poids de porte maxi : 200 kg / 18 m²) KITSOM70MONOCA 230 V monophasé
100 Nm  (Poids de porte maxi : 450 kg / 30 m²) KITSOM100TRICA 3 x 230 V - 400 V triphasé
140 Nm  (Poids de porte maxi : 600 kg / 40 m²) KITSOM140TRICA 3 x 230 V - 400 V triphasé
Programmation exécutable sur les boutons poussoirs en façade.
Ecran à leds de contrôle et programmation (4 lignes de texte).
Gestion des cellules, barres palpeuses, feux clignotants, barrières immatérielles.
2 niveaux de codage pour les utilisateurs.